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Assoluti / Masters – km. 12 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1° 1°  U Benhamdane Rachid 87 SM FCUISP1 Uisp Comitato Prov.  FC 0.37.57 02 A 
2° 2°  F Gravante Antonio 77 SM MC025 Atletica Potenza Picena 0.38.05 02 A 
3° 3°  F Campetti Marco 85 SM MC007 Atletica Recanati 0.40.49 02 A 
4° 1°  F Lanzi Simone 75 MM35 PG061 Tiferno Runners 0.40.57 03 B 
5° 2°  UF Santini Stefano 71 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.41.04 03 B 
6° 3°  F Braganti Mauro 74 MM35 PG006 Olympic Runners Lama 0.41.39 03 B 
7° 4°  UF Seri Davide 75 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.41.42 03 B 
8° 5°  UF Quattrini Riccardo 74 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.41.48 03 B 
9° 6°  F Bettacchini Antonello 71 MM35 PG061 Tiferno Runners 0.41.56 03 B 

10° 1°  F Torregiani Manuele 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.42.01 04 C 
11° 2°  UF Scola Daniele 66 MM40 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.42.21 04 C 
12° 7°  F Burzicchi Luca 74 MM35 PG011 Marathon Club Città di Castello 0.42.39 03 B 
13° 4°  F Franchimi Mattia 89 PM AN018 Atletica Amatori Osimo 0.42.43 02 A 
14° 8°  F Mead Robert Lian 72 MM35 AN022 Atletica Senigallia An 0.42.47 03 B 
15° 5°  F StrappatoMassimilian. 91 JM RM218 Esercito Sport & Giovani 0.42.52 02 A 
16° 3°  F Falessi Marco 67 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.43.03 04 C 
17° 6°  F Santarelli Mattia 83 SM PU007 G.p. Fano Corre 0.43.12 02 A 
18° 4°  F Mingarelli Francesco 68 MM40 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.43.15 04 C 
19° 5°  F Mingarelli Giuseppe 68 MM40 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.43.16 04 C 
20° 9°  F Pasquini Emanuele 72 MM35 AN010 S.E.F. Stamura - Ancona 0.43.17 03 B 
21° 6°  E Procacci Mario 66 MM40 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.43.41 04 C 
22° 7°  F Materazzi Marco 68 MM40 MC001 C.u.s. Camerino 0.43.42 04 C 
23° 10°  F Recanatesi Cristiano 73 MM35 AN038 G.s. Dinamis Falconara 0.43.46 03 B 
24° 7°  UF Tornati Francesco 76 SM PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.43.58 02 A 
25° 8°  U De Angelis Carlo 76 SM PS0311 Avis Aido Urbino 0.44.08 02 A 
26° 1°  F Paternesi M.Vincenzo 57 MM50 FM039 Atletica Monturanese 0.44.13 06 E 
27° 9°  F Mattioni Luca 79 SM MC034 Grottini Team Recanati 0.44.18 02 A 
28° 11°  F SpurioGiuseppetti Fab 73 MM35 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.44.23 03 B 
29° 1°  E Bazzucchi Mauro 65 MM45 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.44.33 05 D 
30° 10°  F Pierotti Igor 78 SM PU022 Sport Calcinelli 0.44.36 02 A 
31° 12°  F Pescatori Marco 72 MM35 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.44.38 03 B 
32° 2°  F Pirani Enzo 60 MM50 AN003 Atletica Falconara An 0.44.41 06 E 
33° 8°  F Albanesi Massimo 68 MM40 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.44.42 04 C 
34° 3°  UF Costantini Fabio 60 MM50 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.44.45 06 E 
35° 9°  F Battistoni Paolo 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.44.51 04 C 
36° 10°  UF Ioni Giampaolo 66 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.45.06 04 C 
37° 2°  U Bolettieri Tommaso 62 MM45 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.45.09 05 D 
38° 4°   D'Asio Raffaele 60 MM50 LIB/M Atleta Libero 0.45.13 06 E 
39° 3°  F Crescimbeni Roberto 61 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.45.22 05 D 
40° 5°  F D'Amico Giovanni 56 MM50 MC035 Atletica Cingoli Mc 0.45.28 06 E 
41° 11°  F Plebani Gianfranco 66 MM40 MC035 Atletica Cingoli Mc 0.45.30 04 C 
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42° 11°   Barcelli Andrea 87 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.45.33 02 A 
43° 4°  UF Malerba Oscar 65 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.45.34 05 D 
44° 5°  F Perini Fausto 62 MM45 AN022 Atletica Senigallia An 0.45.36 05 D 
45° 12°  UF Bacchiani Enrico 85 SM PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.45.38 02 A 
46° 6°  F Antifora Antonio 56 MM50 FM027 Ass. Pod. Casette D'Ete 0.45.42 06 E 
47° 13°  UF Barattini Luca 81 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.45.44 02 A 
48° 13°  E Biagioni Massimo 74 MM35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.45.47 03 B 
49° 14°  F Sopranzetti Fabio 81 SM MC028 Atl. Trodica Morrovalle 0.45.48 02 A 
50° 6°  UF Primavera Angelo 61 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.45.49 05 D 
51° 15°  F Giacometti Marco 79 SM FM003 Atletica Fermo 0.45.50 02 A 
52° 16°  UF Spadoni Raffaele 78 SM PU016 Atletica Urbania 0.45.57 02 A 
53° 12°   Costa Carlo 70 MM40 VC Team 2000 Vercelli 0.45.58 04 C 
54° 13°  U Berettoni Claudio 70 MM40 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.45.59 04 C 
55° 14°  UF Amantini Luigi 70 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.46.03 04 C 
56° 14°  UF Frattini Andrea 73 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.46.04 03 B 
57° 7°  UF Tonelli Stefano 58 MM50 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.46.07 06 E 
58° 17°  UF Ercoli Fabio 90 PM PU006 Pol. Montecchio 2000 0.46.10 02 A 
59° 15°  F Ronchini Pierluigi 66 MM40 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.46.11 04 C 
60° 18°  E Scassellati Valerio 79 SM PGEND4    Atletica Taino G.Tadino 0.46.17 02 A 
61° 8°  UF Giacometti Aldo 60 MM50 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.46.21 06 E 
62° 7°  UF Boccalini Enrico 65 MM45 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.46.22 05 D 
63° 19°  F Cruciani Mirko 77 SM MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.46.23 02 A 
64° 1°  F Lazzari Claudio 54 MM55 PU003 C.U.S. Urbino 0.46.27 07 F 
65° 20°  E Ingrosso Alessandro 82 SM PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.46.40 02 A 
66° 2°  F Giacometti Alberto 55 MM55 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.46.46 07 F 
67° 15°  UF Belardinelli Mauro 72 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.46.52 03 B 
68° 16°  F Mariotti Cristian 75 MM35 MC028 Atl. Trodica Morrovalle 0.46.59 03 B 
69° 21°  U Baldassarretti Angelo 78 SM PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.47.03 02 A 
70° 22°  U Gervasi Marco 78 SM PS0311 Avis Aido Urbino 0.47.06 02 A 
71° 3°  UF Renni Leonardo 55 MM55 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.47.11 07 F 
72° 23°  E Fratini Daniele 79 SM PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.47.14 02 A 
73° 17°  U Urbinati Simone 73 MM35 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.47.18 03 B 
74° 18°  UF Guerra Maurizio 74 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.47.20 03 B 
75° 4°  F Cambiotti Mauro 51 MM55 PG038 Atletica Avis Perugia 0.47.23 07 F 
76° 8°  F Piras Pasqualino 63 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.47.30 05 D 
77° 16°  UF Olivieri Valter 66 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.47.31 04 C 
78° 19°  F Montanari Gianluca 74 MM35 AN022 Atletica Senigallia An 0.47.34 03 B 
79° 9°  F Cesari Graziano 63 MM45 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.47.38 05 D 
80° 20°  F Venerandi Michele 74 MM35 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.47.39 03 B 
81° 21°  F Antonietti Enea 73 MM35 AN026 Podistica Valmisa An 0.47.41 03 B 
82° 22°  UF Alessandroni Davide 74 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.47.46 03 B 
83° 23°  U Salari Pecica Michele 74 MM35 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.47.47 03 B 
84° 17°  F Facchini Davide 67 MM40 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.47.54 04 C 
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85° 18°  UF Puerini Alberto 67 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.47.58 04 C 
86° 5°  F D'Amato Raimondo 51 MM55 AN022 Atletica Senigallia An 0.48.01 07 F 
87° 19°  UF Serfilippi Mauro 66 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.48.05 04 C 
88° 10°  U Carciani Silvano 63 MM45 PS0530 Pol. Tifernum 0.48.06 05 D 
89° 11°  F Angelini Giancarlo 63 MM45 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.48.08 05 D 
90° 24°  F Capponi Simone 76 SM AN003 Atletica Falconara An 0.48.09 02 A 
91° 12°  F Ronconi Robertino 65 MM45 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.48.13 05 D 
92° 24°  UF Guglielmo Attilio 75 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.48.16 03 B 
93° 25°  E Antonini Gianluca 72 MM35 PGEND6 Assisi Runners 0.48.18 03 B 
94° 13°  F Damignani Paolo 62 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.48.31 05 D 
95° 26°  E Fazi Mauro 75 MM35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.48.34 03 B 
96° 14°  F Giovanetti Manolo 62 MM45 AN022 Atletica Senigallia An 0.48.35 05 D 
97° 6°  UF Gasperini Dino 52 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.48.37 07 F 
98° 7°  F Sgrilli Giuliano 54 MM55 FM008 Atl. Elpidiense Avis Aido 0.48.42 07 F 
99° 25°  F Brandi Vanes 76 SM PU022 Sport Calcinelli 0.48.48 02 A 
100° 20°  UF Bilancioni Mirko 70 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.48.54 04 C 
101° 9°  F Pesaresi Gianfranco 56 MM50 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.48.55 06 E 
102° 8°  F Barchiesi Giuliano 51 MM55 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.48.57 07 F 
103° 27°  UF Carletti Mirco 73 MM35 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.49.00 03 B 
104° 10°  F Profili Paolo 58 MM50 AN038 G.s. Dinamis Falconara 0.49.03 06 E 
105° 9°  UF Baldani Antonio 54 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.49.14 07 F 
106° 11°  U Stefanetti Stefano 60 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.49.16 06 E 
107° 10°  F Bartolini Luigi 51 MM55 MC034 Grottini Team Recanati 0.49.27 07 F 
108° 28°  F Cecati Giovanni 71 MM35 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.49.30 03 B 
109° 15°  F Rossi Davide 64 MM45 AN022 Atletica Senigallia An 0.49.32 05 D 
110° 12°  F Ceccarelli Adriano 57 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.49.33 06 E 
111° 13°  F Carfagno Felice 59 MM50 FM039 Atletica Monturanese 0.49.37 06 E 
112° 11°  F Paciarotti Giuliano 52 MM55 FM027 Ass. Pod. Casette D'Ete 0.49.42 07 F 
113° 16°  UF Carletti Fabrizio 61 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.49.46 05 D 
114° 29°  F Giacometti Michele 71 MM35 NO054 Atletica Palzola – Gattico (NO) 0.49.55 03 B 
115° 30°  F Catani Giovanni 73 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.49.59 03 B 
116° 17°  F Crucianelli Mauro 63 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.50.01 05 D 
117° 26°  F Cerqueti Mattia 90 PM MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.50.02 02 A 
118° 1°  F Capponi Mariano 45 MM65 AN003 Atletica Falconara An 0.50.10 09 L 
119° 27°  F Romani Claudio 85 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.50.14 02 A 
120° 31°  F Campana Michele 71 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.50.27 03 B 
121° 32°  UF Mariotti Mirco 75 MM35 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.50.33 03 B 
122° 14°  F Cursi Dorando 59 MM50 AN026 Podistica Valmisa An 0.50.35 06 E 
123° 21°  F Perugini Michele 70 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.50.41 04 C 
124° 22°  F Pierfederici Luca 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.50.43 04 C 
125° 18°  U Titti Alfredo 63 MM45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.50.45 05 D 
126° 23°  F Martini Massimo 69 MM40 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.50.50 04 C 
127° 15°  U Santori Mario 57 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.50.53 06 E 
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128° 28°  F Sabatini Luca 79 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.50.54 02 A 
129° 24°  F Servizi Antonio 69 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.50.57 04 C 
130° 12°  U Seraghiti Piergiorgio 54 MM55 PS0311 Avis Aido Urbino 0.50.58 07 F 
131° 19°  F Scuriatti Fabio 64 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.51.01 05 D 
132° 16°  U Bucchi Amedeo 58 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.51.17 06 E 
133° 20°  F Torreggiani Luciano 62 MM45 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.51.27 05 D 
134° 21°  F Strappato Sergio 61 MM45 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.51.33 05 D 
135° 1°  F Bovetti Luciano 47 MM60 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.51.34 08 G 
136° 2°  F Maceratesi Bruno 45 MM65 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.51.38 09 L 
137° 17°  F Canapari Francesco 58 MM50 PG038 Atletica Avis Perugia 0.51.40 06 E 
138° 22°  F Pradarelli Daniele 63 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.51.43 05 D 
139° 18°  UF Canestrari Secondo 57 MM50 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.51.46 06 E 
140° 33°  UF Romani Massimiliano 71 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.51.48 03 B 
141° 34°  UF Bresciani Simone 71 MM35 PU017 Running Club Fossombrone 0.51.50 03 B 
142° 35°  F Sanna Leonardo 71 MM35 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.51.52 03 B 
143° 3°  U Melani Umberto 44 MM65 PT0155U Misericordia Aglianese  UISP 0.51.55 09 L 
144° 2°  F Santini Orlando 47 MM60 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.51.59 08 G 
145° 19°  UF Leonardi Lorenzo 59 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.52.07 06 E 
146° 13°  UF Di Lorenzi Vittorio 54 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.52.09 07 F 
147° 20°  F Scansani Ariano 56 MM50 AN009 Atletica Avis Castelfidardo 0.52.13 06 E 
148° 14°  F Simoni Gino 53 MM55 AN022 Atletica Senigallia An 0.52.35 07 F 
149° 36°  U Deriu Maurizio 74 MM35 PS0311 Avis Aido Urbino 0.52.43 03 B 
150° 37°  U Bastianelli Andrea 75 MM35 PS0524 Brombo Runners 0.52.44 03 B 
151° 25°  F Belli Antonio 69 MM40 AN003 Atletica Falconara An 0.52.51 04 C 
152° 23°  F Antognoli Andrea 65 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.11 05 D 
153° 24°  F Aguzzi Fabrizio 63 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.13 05 D 
154° 21°  F Sbaffi Luigino 60 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.15 06 E 
155° 29°  F Guidi Giorgio 79 SM PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.21 02 A 
156° 25°  F Cesanelli Paolo 63 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.53.26 05 D 
157° 26°  UF Canestrari Remo 68 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.53.28 04 C 
158° 27°  U Fosci Maurizio 70 MM40 PS0530 Pol. Tifernum 0.53.29 04 C 
159° 26°  E Lupi Andrea 62 MM45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.53.32 05 D 
160° 28°  F Trappolini Gilberto 68 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.53.35 04 C 
161° 22°  F Sarti Gabriele 58 MM50 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.53.37 06 E 
162° 23°  F Fiorelli Stefano 58 MM50 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.53.41 06 E 
163° 27°  F Lucchetti Patrizio 64 MM45 PG006 Olympic Runners Lama 0.53.43 05 D 
164° 28°  F Conti Domenico 62 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.53.44 05 D 
165° 29°  F Fiscaletti Daniele 67 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.53.47 04 C 
166° 30°  E Moscetti Roberto 68 MM40 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.53.48 04 C 
167° 38°  E Anastasi Massimo 73 MM35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.53.51 03 B 
168° 39°  F Virgili Gerri 74 MM35 PU022 Sport Calcinelli 0.53.59 03 B 
169° 31°  F Donatini Andrea 67 MM40 RA003 Atletica Mameli Ravenna 0.54.01 04 C 
170° 24°  F Solustri Remo 59 MM50 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.54.03 06 E 
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171° 25°  F Belli Massimo 59 MM50 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.54.06 06 E 
172° 26°  UF Cioppi Claudio 56 MM50 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.54.09 06 E 
173° 3°  F Carbonari Valentino 49 MM60 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.54.14 08 G 
174° 15°  UF Ciaramicoli Paolo 51 MM55 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.54.16 07 F 
175° 29°  F Ortolani Celso 61 MM45 MC001 C.u.s. Camerino 0.54.18 05 D 
176° 30°  F Santonici Alessandro 65 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.54.20 05 D 
177° 32°  U Ferri Mirko 67 MM40 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.54.24 04 C 
178° 33°  F Marocchi Claudio 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.54.26 04 C 
179° 31°  F Capretti Gino 61 MM45 AP009 Avis San Benedetto 0.54.35 05 D 
180° 27°  F Consorti Luciano 60 MM50 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.54.36 06 E 
181° 34°  U Ghiselli Lorenzo 66 MM40 PS0311 Avis Aido Urbino 0.54.37 04 C 
182° 32°  E Columbaria Daniele 62 MM45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.54.41 05 D 
183° 4°  F Franconi Sergio 48 MM60 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.54.43 08 G 
184° 35°  F Falcinelli Luca 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.54.44 04 C 
185° 16°  UF Pierini Sergio 52 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.54.47 07 F 
186° 36°  F Gustinicchi Maurizio 66 MM40 PG011 Marathon Club Città di Castello 0.54.50 04 C 
187° 28°  F Cerqueti Alberto 56 MM50 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.54.53 06 E 
188° 4°  F Parenti Giuseppe 39 MM65 PU003 C.u.s. Urbino 0.54.55 10 L 
189° 29°  F Pacifero Giuliano 58 MM50 BO005 G.s. Gabbi Bologna 0.55.00 06 E 
190° 5°  F Sperandio Carlo 48 MM60 AN019 Pol. Candia Baraccola An 0.55.01 08 G 
191° 37°  F Barberi Massimo 68 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.55.12 04 C 
192° 33°  F Rossi Roberto 65 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.55.14 05 D 
193° 34°  UF Macchniz Enrico 64 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.55.15 05 D 
194° 6°  F Massacci Carlo 50 MM60 AN022 Atletica Senigallia An 0.55.17 08 G 
195° 17°  F Balestra Valeriano 53 MM55 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.55.18 07 F 
196° 40°  U Soverchia Simone 74 MM35 AN-UISP Uisp Comitato Prov. Ancona 0.55.35 03 B 
197° 18°  UF Pazzaglia Flavio 55 MM55 PU006  Pol. Montecchio 2000 0.55.41 07 F 
198° 41°  E Sollevanti Marco 73 MM35 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 0.55.43 03 B 
199° 19°  F Raponi Giuseppe 54 MM55 AN015 Sport  Dlf Ancona 0.55.45 07 F 
200° 35°  UF Sciriscioli Marco 64 MM45 PU017 Running Club Fossombrone 0.55.47 05 D 
201° 20°  F Vesperini Luigi 52 MM55 AP009 Avis San Benedetto 0.55.50 07 F 
202° 38°  F Fiorucci Alessandro 66 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.55.52 04 C 
203° 42°  E Capannelli Antonello 73 MM35 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.55.55 03 B 
204° 43°  F Bruschi Stefano 75 MM35 PG006 Olympic Runners Lama 0.56.03 03 B 
205° 39°  F Gualandri Francesco 69 MM40 PU022 Sport Calcinelli 0.56.09 04 C 
206° 21°  UF De Angelis Nando 52 MM55 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.56.10 07 F 
207° 36°   Lori Giorgio 62 MM45 LIB/M Atleta Libero 0.56.11 05 D 
208° 44°  F Mattioli Tiziano 71 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.56.16 03 B 
209° 45°  F Franceschetti Michele 75 MM35 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.56.17 03 B 
210° 5°  E Donatini Enzo 37 MM65 RAEND Endas Ravenna 0.56.21 10 L 
211° 46°  F Rossignoli Mirko 71 MM35 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.56.25 03 B 
212° 30°  U Lippera Paolo 58 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.56.28 06 E 
213° 37°  U Mariani Otello 62 MM45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.56.29 05 D 
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Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

214° 31°  U Garbugli Mario 58 MM50 PS0524 Brombo Runners 0.56.34 06 E 
215° 38°  F Chiappa Roberto 64 MM45 AN026 Podistica Valmisa An 0.56.38 05 D 
216° 32°  F Venturi Sauro 57 MM50 AN026 Podistica Valmisa An 0.56.41 06 E 
217° 40°  F Guiducci Massimo 67 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.56.46 04 C 
218° 41°  UF Federico Marcello 69 MM40 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.56.48 04 C 
219° 33°  F Balicchia Claudio 56 MM50 AN022 Atletica Senigallia An 0.56.54 06 E 
220° 47°  F Fiorini Andrea 72 MM35 AN003 Atletica Falconara An 0.56.55 03 B 
221° 39°  E Silvestrucci Fiorino 62 MM45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.57.01 05 D 
222° 7°  UF Marinelli Giorgio 50 MM60 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.03 08 G 
223° 30°  F Solfanelli Andrea 79 SM AN003 Atletica Falconara An 0.57.05 02 A 
224° 34°  F Toccacieli Bruno 57 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.57.06 06 E 
225° 22°  UF Olivi Maurizio 52 MM55 PU017 Running Club Fossombrone 0.57.07 07 F 
226° 8°  F Nataloni Roberto 47 MM60 AN019 Pol. Candia Baraccola An 0.57.10 08 G 
227° 23°  F Ughetto Ferruccio 52 MM55 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.57.11 07 F 
228° 42°  F Rocchetti Roberto 66 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.57.12 04 C 
229° 43°  F Polasco Luca 67 MM40 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.57.13 04 C 
230° 9°  F Bonifazzi Daniele 49 MM60 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.18 08 G 
231° 40°  F Ciaffi Marco 64 MM45 AN003 Atletica Falconara An 0.57.20 05 D 
232° 44°  U Frioli Pasquale 69 MM40 PU007 G.p. Fano Corre 0.57.30 04 C 
233° 6°  U Faggioni Alfio 45 MM65 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.57.40 09 L 
234° 45°  F Cecchini Roberto 66 MM40 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.57.51 04 C 
235° 10°  UF Del Moro Paolo 50 MM60 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.52 08 G 
236° 41°  F Di Martino Dino 65 MM45 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.53 05 D 
237° 46°  F Racchini Roberto 67 MM40 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.57.57 04 C 
238° 31°  F Traiani Mattia 79 SM PU022 Sport Calcinelli 0.58.05 02 A 
239° 32°  F Bassotti Nicola 86 SM PU016 Atletica Urbania 0.58.07 02 A 
240° 35°  E Pierelli Vinicio 56 MM50 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.58.10 06 E 
241° 11°  F Aluigi Emo 47 MM60 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.58.13 08 G 
242° 33°  F Antonozzi Andrea 90 PM MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.58.17 02 A 
243° 7°  F Boni Giuliano 41 MM65 AN003 Atletica Falconara An 0.58.22 09 L 
244° 48°   Pieroni Fabio 71 MM35 LIB/M Atleta Libero 0.58.24 03 B 
245° 24°  UF Copparoni Novello 53 MM55 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.58.50 07 F 
246° 36°  F Gargamelli Giorgio 59 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.58.51 06 E 
247° 34°  F Donnini Omar 76 SM PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.58.52 02 A 
248° 42°  F Sguazza Alessandro 65 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.58.53 05 D 
249° 47°  F Ambrosini Jacopo 67 MM40 AN015 Sport  Dlf Ancona 0.59.26 04 C 
250° 25°  F Forace Giovanni 53 MM55 AN022 Atletica Senigallia An 0.59.40 07 F 
251° 43°  UF Ghiselli Luciano 62 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.59.44 05 D 
252° 49°   Bruni Simone 73 MM35 LIB/M Atleta Libero 0.59.54 03 B 
253° 48°  E Ferretti Ruggero 69 MM40 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 1.00.04 04 C 
254° 37°  U Quarteroni Alberto 58 MM50 PS0498 Olympia Macerata Feltria 1.00.09 06 E 
255° 49°  F Cioppi Stefano 70 MM40 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 1.00.10 04 C 
256° 44°   Rabinelli Enrico 61 MM45 LIB/M Atleta Libero 1.00.12 05 D 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

257° 45°  F Latini Roberto 63 MM45 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.00.18 05 D 
258° 26°  F Battistini Dario 51 MM55 AN003 Atletica Falconara An 1.00.23 07 F 
259° 38°  E Rossi Francesco 58 MM50 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.00.32 06 E 
260° 27°  E Bocci Giovanni 51 MM55 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.00.33 07 F 
261° 39°  E Andricciola Giovanni 58 MM50 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.00.42 06 E 
262° 50°  UF Biagioni Andrea 72 MM35 PU007 G.p. Fano Corre 1.00.43 03 B 
263° 40°  F Vampelli Italo 59 MM50 AN019 Pol. Candia Baraccola An 1.00.44 06 E 
264° 41°  E Bordichini Massimo 58 MM50 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 1.00.51 06 E 
265° 12°  UF BolognIni Ermete 50 MM60 PU016 Atletica Urbania 1.00.53 08 G 
266° 42°  F Eclitti Nazzareno 59 MM50 FM039 Atletica Monturanese 1.01.02 06 E 
267° 46°  U Massanelli Luigi 65 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 1.01.03 05 D 
268° 50°  U Galli Stefano 70 MM40 PS0524 Brombo Runners 1.01.05 04 C 
269° 28°  F Quagliani Luigi 51 MM55 AN026 Podistica Valmisa An 1.01.15 07 F 
270° 43°  F Piatti Sergio 59 MM50 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.01.35 06 E 
271° 51°  F Mencarelli Emanuele 70 MM40 AN026 Podistica Valmisa An 1.01.38 04 C 
272° 29°  F Baldarelli Silvano 51 MM55 AN026 Podistica Valmisa An 1.01.40 07 F 
273° 52°  F Moretti Danilo 68 MM40 PU016 Atletica Urbania 1.01.41 04 C 
274° 47°  UF Valdarchi Renato 61 MM45 PU016 Atletica Urbania 1.01.45 05 D 
275° 13°  F Stecconi Renato 47 MM60 AN003 Atletica Falconara An 1.01.55 08 G 
276° 30°  F Jacono Antonino 51 MM55 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.02.21 07 F 
277° 48°  F Curzi Massimo 65 MM45 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.02.28 05 D 
278° 44°  F Lucci Roberto 60 MM50 AN003 Atletica Falconara An 1.02.38 06 E 
279° 8°  F Capulli Gianni 44 MM65 AN003 Atletica Falconara An 1.03.07 09 L 
280° 49°  F Vignoni Luigi 62 MM45 AN015 Sport  Dlf Ancona 1.03.31 05 D 
281° 14°  F Campelli Silverio 48 MM60 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.03.38 08 G 
282° 51°   Serfilippi Mirco 74 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.03.44 03 B 
283° 45°  U Lani Claudio 60 MM50 PU016 Atletica Urbania 1.03.46 06 E 
284° 31°  E Mantovani Nazzareno 54 MM55 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.04.02 07 F 
285° 50°  F Perini Stefano 62 MM45 AN026 Podistica Valmisa An 1.04.05 05 D 
286° 53°  F Narcisi Maurizio 68 MM40 FM020 Pod. Dribling Valtenna 1.04.17 04 C 
287° 35°   Romano Stefano 86 SM LIB/M Atleta Libero 1.04.33 02 A 
288° 54°  F Renzi Luciano 69 MM40 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.04.38 04 C 
289° 15°  F Zavagnini Luigi 46 MM60 RN037 Atletica 75 Cattolica 1.04.42 08 G 
290° 16°  E Binni Paolo 46 MM60 TR-END Podistica Carsulae Tr 1.04.51 08 G 
291° 51°  UF Carpino Luca 63 MM45 FM039 Atletica Monturanese 1.05.13 05 D 
292° 17°  F Capecci Adriano 48 MM60 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.05.16 08 G 
293° 52°  F Sebastianelli Giorgio 74 MM35 AN022 Atletica Senigallia An 1.05.50 03 B 
294° 55°  F Mazzucchini Marco 66 MM40 AN018 Atletica Amatori Osimo 1.06.03 04 C 
295° 46°  E Bianchini Bruno 56 MM50 TR-END Podistica Carsulae Tr 1.07.14 06 E 
296° 52°  F Gargamelli Mario 62 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.07.20 05 D 
297° 53°   Serafini Ivano 61 MM45 MO Atletica Modena 1.07.38 05 D 
298° 18°  E Pucciarini Renato 49 MM60 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.07.43 08 G 
299° 56°  F Rognini Massimo 68 MM40 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.09.03 04 C 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 
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CxC 
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300° 9°  E Natali Novello 44 MM65 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.09.20 09 L 
301° 10°  F Rossetti Tito 44 MM65 MC037 Avis Castelraimondo Mc 1.11.09 09 L 
302° 57°  F Letterini Augusto 69 MM40 MC037 Avis Castelraimondo Mc 1.13.02 04 C 
303° 32°  F Bruzzesi Danilo 54 MM55 AN015 Sport  Dlf Ancona 1.13.09 07 F 
304° 11°  F Canestrari Oreste 40 MM65 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.13.37 10 L 
305° 54°  E Allegrucci Federico 64 MM45 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 1.13.51 05 D 
306° 47°  F Sguazza Giancarlo 57 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.14.39 06 E 
307° 55°  F Cecchini Rubens 61 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.15.19 05 D 
308° 48°  E Ricci C.Alberto 57 MM50 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.18.14 06 E 
309° 19°  E Rosignoli Amedeo 47 MM60 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.20.09 08 G 
310° 12°  F Raffaeli Armando 44 MM65 PU028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.23.00 09 L 
311° 20°  UF Morelli Giuseppe 49 MM60 PU017 Running Club Fossombrone 1.24.18 08 G 

            

              DONNE                    DONNE    
            

01^ 1  F Santini Simona 80 SF BS181 Atletica Brescia 1950 0.43.40 22 H 
02^ 2  F Seraghiti Monica 87 SF BS181 Atletica Brescia 1950 0.45.48 22 H 
03^ 3  F Pistilli Alessia 91 JF MC004 Atletica Macerata 0.46.13 22 H 
04^ 4  F Cesari Elisa 91 JF RM218 Esercito Sport & Giovani 0.46.37 22 H 
05^ 5  UF Cimmarusti Barbara 71 MF35 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.48.20 23 H 
06^ 6  F Enriquez Irene 77 SF PG038 Atletica Avis Perugia 0.49.21 22 H  
07^ 7  F Scarselli Francesca 73 MF35 PG006 Olympic Runners Lama 0.50.31 23 H 
08^ 8  F Corsini Cristina 73 MF35 PG006 Olympic Runners Lama 0.50.40 23 H 
09^ 1  F Berardi Emanuela 63 MF45 BO005 G.s. Gabbi Bologna 0.50.48 25 I 
10^ 2  U Tittarelli Fiorella 63 MF45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.50.52 25 I 
11^ 9  F Pasquelli Federica 79 SF PG011 Marathon Club Città di Castello 0.51.36 22 H 
12^ 1  UF Valentini Raffaella 66 MF40 PU016 Atletica Urbania 0.51.56 24 I 
13^ 10  U Effat Agnese 82 SF PU007 G.p. Fano Corre 0.52.08 22 H 
14^ 2  UF Bartolomeoli Cristina 67 MF40 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.52.26 24 I 
15^ 11  F Capezzone Chiara 85 SF RM192 Atl. Villa Guglielmi-Fiumicino 0.52.36 22 H 
16^ 12  F Galli Alessia 79 SF AN003 Atletica Falconara An 0.52.50 22 H 
17^ 13  UF Signoretti Claudia 73 MF35 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.52.58 23 H 
18^ 14  F Sarti Alice 84 SF RN037 Atletica 75 Cattolica 0.53.23 22 H 
19^ 1  UF Masetti Anna Maria 60 MF50 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.53.49 26 I 
20^ 3  F Del Bianco Silvia 65 MF45 PG038 Atletica Avis Perugia 0.54.33 25 I 
21^ 3  U Brogate Maria Camilla 67 MF40 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.54.59 24 I 
22^ 15  UF Salvatori Adele 73 MF35 PU016 Atletica Urbania 0.55.04 23 H 
23^ 4  U Rotili Roberta 65 MF45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.55.10 25 I 
24^ 4  UF Lucarelli Patrizia 67 MF40 PU017 Running Club Fossombrone 0.55.49 24 I 
25^ 16  UF Coppari Morena 75 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.55.53 23 H 
26^ 17  UF Valentini Ramona 75 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.56.31 23 H 
27^ 18  F Canestrari Claudia 74 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.17 23 H 
28^ 19  E Donnini Fabiola 72 MF35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.57.23 23 H 
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29^ 5  F Catena Sara 68 MF40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.54 24 I 
30^ 20  U Lippera Giulia 90 PF AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.58.00 22 H 
31^ 5  E Anastasi Catia 64 MF45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.58.09 25 I 
32^ 21  UF Dini Stefania 71 MF35 PU016 Atletica Urbania 0.58.28 23 H 
33^ 22  F Grottoli Silvana 75 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.58.36 23 H 
34^ 23  U Berdini Francesca 79 SF PS0311 Avis Aido Urbino 1.01.04 22 H 
35^ 6  UF Frontini Donatella 63 MF45 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 1.01.37 25 I 
36^ 24  U Frontalini Fabiola 76 SF ANUISP Uisp Comitato Prov. Ancona 1.01.56 22 H 
37^ 2  F Nolis Anna 60 MF50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.03.05 26 I 
38^ 7  F Crescimbeni  Adelaide 64 MF45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 1.03.23 25 I 
39^ 25  F Fabbrini Michela 74 MF35 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.03.35 23 H 
40^ 6  U Arcangeli Nicoletta 68 MF40 PU007 G.p. Fano Corre 1.03.40 24 I 
41^ 26  U Guerra Natascia 71 MF35 PS0530 Pol. Tifernum 1.03.51 23 H 
42^ 27  UF Tonti Beatrice 72 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.03.52 23 H 
43^ 3  UF Barattini Patrizia 57 MF50 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.04.28 26 I 
44^ 8  E Mammoli Daniela 63 MF45 TR-END Podistica Carsulae Tr 1.04.50 25 I 
45^ 7  UF Angeli Anna 70 MF40 PU016 Atletica Urbania 1.04.56 24 I 
46^ 4  F Batoni Marinella 54 MF55 MC034 Grottini Team Recanati 1.06.11 27 I 
47^ 9   Grenzi Manila 64 MF45 MO Atletica Modena 1.07.39 25 I 
48^ 10  E Vagnarelli Rema 64 MF45 PGEND3 A.s.p.a. Bastia Umbra Pg 1.07.40 25 I 
49^ 8  F Girolomoni Simonetta 67 MF40 AN022 Atletica Senigallia An 1.07.41 24 I 
50^ 28   Paolucci Genni 79 SF LIB/F Atleta Libera 1.08.34 22 H 
51^ 5  F Righetti Rosanna 55 MF55 PG038 Atletica Avis Perugia 1.08.50 27 I 
52^ 6  F Quadrini Marcella 57 MF50 FM020 Pod. Dribling Valtenna 1.09.22 26 I 
53^ 7  F Bancora Gabriella 47 MF60 MI102 Pbm Bovisio Masciago Mi 1.10.10 28 I 
54^ 9  F Eutizi Gabriella 67 MF40 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.10.16 24 I 
55^ 8  UF Conti Mariacristina 47 MF60 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.12.32 28 I 
56^ 9  UF Micci Mariella 58 MF50 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.15.18 26 I 
57^ 29  E Minelli Mara 72 MF35 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 1.15.38 23 H 
58^ 10  F Jangudakis Concetta 46 MF60 AN003 Atletica Falconara An 1.16.50 28 I 

Classifica  Uomini  sino  a pag. 8 (pos. gen. 311) - a seguire Classifica  Donne  a  pag. 8 e 9  Donne  
 
Allievi   –   km. 5 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1  130 F GIULIANI LUCA 93  AN001 ATLETICA OSIMO  01  

2  129 F VICI CESARE 93  AN001 ATLETICA OSIMO  O1  

3  133 UF CARLETTI ANDREA 93  PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01  

Cadetti/e   –   km. 1 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1 1 128 F ANGELINI MARCO 97 CM MC037 G.P. AVIS CASTERAIMONDO    

2 1 102 F PIRAS MARIA LAURA 97 CF PU008 PODISTICA LUCREZIA    

3 2 114 F RAGGI KATIA 98 CF MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO    
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MASCHILI 
 
Ctg. 02  (A)   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1° 1°  U Benhamdane Rachid 87 SM FCUISP1 Uisp Comitato Prov.  FC 0.37.57 02 == 
2° 2°  F Gravante Antonio 77 SM MC025 Atletica Potenza Picena 0.38.05 02 30 
3° 3°  F Campetti Marco 85 SM MC007 Atletica Recanati 0.40.49 02 29 
13° 4°  F Franchimi Mattia 89 PM AN018 Atletica Amatori Osimo 0.42.43 02 28 
15° 5°  F StrappatoMassimilian. 91 JM RM218 Esercito Sport & Giovani 0.42.52 02 == 
17° 6°  F Santarelli Mattia 83 SM PU007 G.p. Fano Corre 0.43.12 02 27 
24° 7°  UF Tornati Francesco 76 SM PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.43.58 02 26 
25° 8°  U De Angelis Carlo 76 SM PS0311 Avis Aido Urbino 0.44.08 02 25 
27° 9°  F Mattioni Luca 79 SM MC034 Grottini Team Recanati 0.44.18 02 24 
30° 10°  F Pierotti Igor 78 SM PU022 Sport Calcinelli 0.44.36 02 23 
42° 11°   Barcelli Andrea 87 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.45.33 02 22 
45° 12°  UF Bacchiani Enrico 85 SM PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.45.38 02 21 
47° 13°  UF Barattini Luca 81 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.45.44 02 20 
49° 14°  F Sopranzetti Fabio 81 SM MC028 Atl. Trodica Morrovalle 0.45.48 02 19 
51° 15°  F Giacometti Marco 79 SM FM003 Atletica Fermo 0.45.50 02 18 
52° 16°  UF Spadoni Raffaele 78 SM PU016 Atletica Urbania 0.45.57 02 17 
58° 17°  UF Ercoli Fabio 90 PM PU006 Pol. Montecchio 2000 0.46.10 02 16 
60° 18°  E Scassellati Valerio 79 SM PGEND4    Atletica Taino G.Tadino 0.46.17 02 15 
63° 19°  F Cruciani Mirko 77 SM MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.46.23 02 14 
65° 20°  E Ingrosso Alessandro 82 SM PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.46.40 02 13 
69° 21°  U Baldassarretti Angelo 78 SM PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.47.03 02 12 
70° 22°  U Gervasi Marco 78 SM PS0311 Avis Aido Urbino 0.47.06 02 11 
72° 23°  E Fratini Daniele 79 SM PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.47.14 02 10 
90° 24°  F Capponi Simone 76 SM AN003 Atletica Falconara An 0.48.09 02 9 
99° 25°  F Brandi Vanes 76 SM PU022 Sport Calcinelli 0.48.48 02 8 

117° 26°  F Cerqueti Mattia 90 PM MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.50.02 02 7 
119° 27°  F Romani Claudio 85 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.50.14 02 6 
128° 28°  F Sabatini Luca 79 SM PU021 Collemar-Athon Barchi 0.50.54 02 5 
155° 29°  F Guidi Giorgio 79 SM PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.21 02 4 
223° 30°  F Solfanelli Andrea 79 SM AN003 Atletica Falconara An 0.57.05 02 3 
238° 31°  F Traiani Mattia 79 SM PU022 Sport Calcinelli 0.58.05 02 2 
239° 32°  F Bassotti Nicola 86 SM PU016 Atletica Urbania 0.58.07 02 1 
242° 33°  F Antonozzi Andrea 90 PM MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.58.17 02 1 
247° 34°  F Donnini Omar 76 SM PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.58.52 02 1 
287° 35°   Romano Stefano 86 SM LIB/M Atleta Libero 1.04.33 02 == 

 
 
Ctg.  03 (B)   Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

4° 1°  F Lanzi Simone 75 MM35 PG061 Tiferno Runners 0.40.57 03 50 
5° 2°  UF Santini Stefano 71 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.41.04 03 49 
6° 3°  F Braganti Mauro 74 MM35 PG006 Olympic Runners Lama 0.41.39 03 48 
7° 4°  UF Seri Davide 75 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.41.42 03 47 
8° 5°  UF Quattrini Riccardo 74 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.41.48 03 46 
9° 6°  F Bettacchini Antonello 71 MM35 PG061 Tiferno Runners 0.41.56 03 45 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

12° 7°  F Burzicchi Luca 74 MM35 PG011 Marathon Club Città di Castello 0.42.39 03 44 
14° 8°  F Mead Robert Lian 72 MM35 AN022 Atletica Senigallia An 0.42.47 03 43 
20° 9°  F Pasquini Emanuele 72 MM35 AN010 S.E.F. Stamura - Ancona 0.43.17 03 42 
23° 10°  F Recanatesi Cristiano 73 MM35 AN038 G.s. Dinamis Falconara 0.43.46 03 41 
28° 11°  F SpurioGiuseppetti Fab 73 MM35 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.44.23 03 40 
31° 12°  F Pescatori Marco 72 MM35 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.44.38 03 39 
48° 13°  E Biagioni Massimo 74 MM35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.45.47 03 38 
56° 14°  UF Frattini Andrea 73 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.46.04 03 37 
67° 15°  UF Belardinelli Mauro 72 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.46.52 03 36 
68° 16°  F Mariotti Cristian 75 MM35 MC028 Atl. Trodica Morrovalle 0.46.59 03 35 
73° 17°  U Urbinati Simone 73 MM35 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.47.18 03 34 
74° 18°  UF Guerra Maurizio 74 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.47.20 03 33 
78° 19°  F Montanari Gianluca 74 MM35 AN022 Atletica Senigallia An 0.47.34 03 32 
80° 20°  F Venerandi Michele 74 MM35 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.47.39 03 31 
81° 21°  F Antonietti Enea 73 MM35 AN026 Podistica Valmisa An 0.47.41 03 30 
82° 22°  UF Alessandroni Davide 74 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.47.46 03 29 
83° 23°  U Salari Pecica Michele 74 MM35 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.47.47 03 28 
92° 24°  UF Guglielmo Attilio 75 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.48.16 03 27 
93° 25°  E Antonini Gianluca 72 MM35 PGEND6 Assisi Runners 0.48.18 03 26 
95° 26°  E Fazi Mauro 75 MM35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.48.34 03 25 

103° 27°  UF Carletti Mirco 73 MM35 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.49.00 03 24 
108° 28°  F Cecati Giovanni 71 MM35 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.49.30 03 23 
114° 29°  F Giacometti Michele 71 MM35 NO054 Atletica Palzola – Gattico (NO) 0.49.55 03 == 
115° 30°  F Catani Giovanni 73 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.49.59 03 22 
120° 31°  F Campana Michele 71 MM35 PU016 Atletica Urbania 0.50.27 03 21 
121° 32°  UF Mariotti Mirco 75 MM35 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.50.33 03 20 
140° 33°  UF Romani Massimiliano 71 MM35 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.51.48 03 19 
141° 34°  UF Bresciani Simone 71 MM35 PU017 Running Club Fossombrone 0.51.50 03 18 
142° 35°  F Sanna Leonardo 71 MM35 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.51.52 03 17 
149° 36°  U Deriu Maurizio 74 MM35 PS0311 Avis Aido Urbino 0.52.43 03 16 
150° 37°  U Bastianelli Andrea 75 MM35 PS0524 Brombo Runners 0.52.44 03 15 
167° 38°  E Anastasi Massimo 73 MM35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.53.51 03 14 
168° 39°  F Virgili Gerri 74 MM35 PU022 Sport Calcinelli 0.53.59 03 13 
196° 40°  U Soverchia Simone 74 MM35 AN-UISP Uisp Comitato Prov. Ancona 0.55.35 03 12 
198° 41°  E Sollevanti Marco 73 MM35 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 0.55.43 03 11 
203° 42°  E Capannelli Antonello 73 MM35 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.55.55 03 10 
204° 43°  F Bruschi Stefano 75 MM35 PG006 Olympic Runners Lama 0.56.03 03 9 
208° 44°  F Mattioli Tiziano 71 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.56.16 03 8 
209° 45°  F Franceschetti Michele 75 MM35 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.56.17 03 7 
211° 46°  F Rossignoli Mirko 71 MM35 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.56.25 03 6 
220° 47°  F Fiorini Andrea 72 MM35 AN003 Atletica Falconara An 0.56.55 03 5 
244° 48°   Pieroni Fabio 71 MM35 LIB/M Atleta Libero 0.58.24 03 == 
252° 49°   Bruni Simone 73 MM35 LIB/M Atleta Libero 0.59.54 03 == 
262° 50°  UF Biagioni Andrea 72 MM35 PU007 G.p. Fano Corre 1.00.43 03 4 
282° 51°   Serfilippi Mirco 74 MM35 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.03.44 03 3 
293° 52°  F Sebastianelli Giorgio 74 MM35 AN022 Atletica Senigallia An 1.05.50 03 2 
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Ctg. 04  (C)   Masters Maschili (40 – 44 anni) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

10° 1°  F Torregiani Manuele 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.42.01 04 50 
11° 2°  UF Scola Daniele 66 MM40 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.42.21 04 49 
16° 3°  F Falessi Marco 67 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.43.03 04 48 
18° 4°  F Mingarelli Francesco 68 MM40 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.43.15 04 47 
19° 5°  F Mingarelli Giuseppe 68 MM40 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.43.16 04 46 
21° 6°  E Procacci Mario 66 MM40 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.43.41 04 45 
22° 7°  F Materazzi Marco 68 MM40 MC001 C.u.s. Camerino 0.43.42 04 44 
33° 8°  F Albanesi Massimo 68 MM40 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.44.42 04 43 
35° 9°  F Battistoni Paolo 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.44.51 04 42 
36° 10°  UF Ioni Giampaolo 66 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.45.06 04 41 
41° 11°  F Plebani Gianfranco 66 MM40 MC035 Atletica Cingoli Mc 0.45.30 04 40 
53° 12°   Costa Carlo 70 MM40 VC Team 2000 Vercelli 0.45.58 04 == 
54° 13°  U Berettoni Claudio 70 MM40 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.45.59 04 39 
55° 14°  UF Amantini Luigi 70 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.46.03 04 38 
59° 15°  F Ronchini Pierluigi 66 MM40 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.46.11 04 37 
77° 16°  UF Olivieri Valter 66 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.47.31 04 36 
84° 17°  F Facchini Davide 67 MM40 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.47.54 04 35 
85° 18°  UF Puerini Alberto 67 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.47.58 04 34 
87° 19°  UF Serfilippi Mauro 66 MM40 PU016 Atletica Urbania 0.48.05 04 33 

100° 20°  UF Bilancioni Mirko 70 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.48.54 04 32 
123° 21°  F Perugini Michele 70 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.50.41 04 31 
124° 22°  F Pierfederici Luca 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.50.43 04 30 
126° 23°  F Martini Massimo 69 MM40 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.50.50 04 29 
129° 24°  F Servizi Antonio 69 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.50.57 04 28 
151° 25°  F Belli Antonio 69 MM40 AN003 Atletica Falconara An 0.52.51 04 27 
157° 26°  UF Canestrari Remo 68 MM40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.53.28 04 26 
158° 27°  U Fosci Maurizio 70 MM40 PS0530 Pol. Tifernum 0.53.29 04 25 
160° 28°  F Trappolini Gilberto 68 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.53.35 04 24 
165° 29°  F Fiscaletti Daniele 67 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.53.47 04 23 
166° 30°  E Moscetti Roberto 68 MM40 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.53.48 04 22 
169° 31°  F Donatini Andrea 67 MM40 RA003 Atletica Mameli Ravenna 0.54.01 04 == 
177° 32°  U Ferri Mirko 67 MM40 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.54.24 04 21 
178° 33°  F Marocchi Claudio 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.54.26 04 20 
181° 34°  U Ghiselli Lorenzo 66 MM40 PS0311 Avis Aido Urbino 0.54.37 04 19 
184° 35°  F Falcinelli Luca 69 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.54.44 04 18 
186° 36°  F Gustinicchi Maurizio 66 MM40 PG011 Marathon Club Città di Castello 0.54.50 04 17 
191° 37°  F Barberi Massimo 68 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.55.12 04 16 
202° 38°  F Fiorucci Alessandro 66 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.55.52 04 15 
205° 39°  F Gualandri Francesco 69 MM40 PU022 Sport Calcinelli 0.56.09 04 14 
217° 40°  F Guiducci Massimo 67 MM40 PG006 Olympic Runners Lama 0.56.46 04 13 
218° 41°  UF Federico Marcello 69 MM40 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.56.48 04 12 
228° 42°  F Rocchetti Roberto 66 MM40 AN022 Atletica Senigallia An 0.57.12 04 11 
229° 43°  F Polasco Luca 67 MM40 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.57.13 04 10 
232° 44°  U Frioli Pasquale 69 MM40 PU007 G.p. Fano Corre 0.57.30 04 9 
234° 45°  F Cecchini Roberto 66 MM40 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.57.51 04 8 
237° 46°  F Racchini Roberto 67 MM40 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.57.57 04 7 
249° 47°  F Ambrosini Jacopo 67 MM40 AN015 Sport  Dlf Ancona 0.59.26 04 6 
253° 48°  E Ferretti Ruggero 69 MM40 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 1.00.04 04 5 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

255° 49°  F Cioppi Stefano 70 MM40 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 1.00.10 04 4 
268° 50°  U Galli Stefano 70 MM40 PS0524 Brombo Runners 1.01.05 04 3 
271° 51°  F Mencarelli Emanuele 70 MM40 AN026 Podistica Valmisa An 1.01.38 04 2 
273° 52°  F Moretti Danilo 68 MM40 PU016 Atletica Urbania 1.01.41 04 1 
286° 53°  F Narcisi Maurizio 68 MM40 FM020 Pod. Dribling Valtenna 1.04.17 04 1 
288° 54°  F Renzi Luciano 69 MM40 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.04.38 04 1 
294° 55°  F Mazzucchini Marco 66 MM40 AN018 Atletica Amatori Osimo 1.06.03 04 1 
299° 56°  F Rognini Massimo 68 MM40 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.09.03 04 1 
302° 57°  F Letterini Augusto 69 MM40 MC037 Avis Castelraimondo Mc 1.13.02 04 1 

 
 
Ctg. 05 (D)    Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

29° 1°  E Bazzucchi Mauro 65 MM45 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.44.33 05 50 
37° 2°  U Bolettieri Tommaso 62 MM45 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.45.09 05 49 
39° 3°  F Crescimbeni Roberto 61 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.45.22 05 48 
43° 4°  UF Malerba Oscar 65 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.45.34 05 47 
44° 5°  F Perini Fausto 62 MM45 AN022 Atletica Senigallia An 0.45.36 05 46 
50° 6°  UF Primavera Angelo 61 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.45.49 05 45 
62° 7°  UF Boccalini Enrico 65 MM45 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.46.22 05 44 
76° 8°  F Piras Pasqualino 63 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.47.30 05 43 
79° 9°  F Cesari Graziano 63 MM45 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.47.38 05 42 
88° 10°  U Carciani Silvano 63 MM45 PS0530 Pol. Tifernum 0.48.06 05 41 
89° 11°  F Angelini Giancarlo 63 MM45 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.48.08 05 40 
91° 12°  F Ronconi Robertino 65 MM45 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.48.13 05 39 
94° 13°  F Damignani Paolo 62 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.48.31 05 38 
96° 14°  F Giovanetti Manolo 62 MM45 AN022 Atletica Senigallia An 0.48.35 05 37 

109° 15°  F Rossi Davide 64 MM45 AN022 Atletica Senigallia An 0.49.32 05 36 
113° 16°  UF Carletti Fabrizio 61 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.49.46 05 35 
116° 17°  F Crucianelli Mauro 63 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.50.01 05 34 
125° 18°  U Titti Alfredo 63 MM45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.50.45 05 33 
131° 19°  F Scuriatti Fabio 64 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.51.01 05 32 
133° 20°  F Torreggiani Luciano 62 MM45 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.51.27 05 31 
134° 21°  F Strappato Sergio 61 MM45 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.51.33 05 30 
138° 22°  F Pradarelli Daniele 63 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.51.43 05 29 
152° 23°  F Antognoli Andrea 65 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.11 05 28 
153° 24°  F Aguzzi Fabrizio 63 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.13 05 27 
156° 25°  F Cesanelli Paolo 63 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.53.26 05 26 
159° 26°  E Lupi Andrea 62 MM45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.53.32 05 25 
163° 27°  F Lucchetti Patrizio 64 MM45 PG006 Olympic Runners Lama 0.53.43 05 24 
164° 28°  F Conti Domenico 62 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.53.44 05 23 
175° 29°  F Ortolani Celso 61 MM45 MC001 C.u.s. Camerino 0.54.18 05 22 
176° 30°  F Santonici Alessandro 65 MM45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.54.20 05 21 
179° 31°  F Capretti Gino 61 MM45 AP009 Avis San Benedetto 0.54.35 05 20 
182° 32°  E Columbaria Daniele 62 MM45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.54.41 05 19 
192° 33°  F Rossi Roberto 65 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.55.14 05 18 
193° 34°  UF Macchniz Enrico 64 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.55.15 05 17 
200° 35°  UF Sciriscioli Marco 64 MM45 PU017 Running Club Fossombrone 0.55.47 05 16 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

207° 36°   Lori Giorgio 62 MM45 LIB/M Atleta Libero 0.56.11 05 == 
213° 37°  U Mariani Otello 62 MM45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.56.29 05 15 
215° 38°  F Chiappa Roberto 64 MM45 AN026 Podistica Valmisa An 0.56.38 05 14 
221° 39°  E Silvestrucci Fiorino 62 MM45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.57.01 05 13 
231° 40°  F Ciaffi Marco 64 MM45 AN003 Atletica Falconara An 0.57.20 05 12 
236° 41°  F Di Martino Dino 65 MM45 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.53 05 11 
248° 42°  F Sguazza Alessandro 65 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.58.53 05 10 
251° 43°  UF Ghiselli Luciano 62 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.59.44 05 9 
256° 44°   Rabinelli Enrico 61 MM45 LIB/M Atleta Libero 1.00.12 05 == 
257° 45°  F Latini Roberto 63 MM45 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.00.18 05 8 
267° 46°  U Massanelli Luigi 65 MM45 PU006 Pol. Montecchio 2000 1.01.03 05 7 
274° 47°  UF Valdarchi Renato 61 MM45 PU016 Atletica Urbania 1.01.45 05 6 
277° 48°  F Curzi Massimo 65 MM45 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.02.28 05 5 
280° 49°  F Vignoni Luigi 62 MM45 AN015 Sport  Dlf Ancona 1.03.31 05 4 
285° 50°  F Perini Stefano 62 MM45 AN026 Podistica Valmisa An 1.04.05 05 3 
291° 51°  UF Carpino Luca 63 MM45 FM039 Atletica Monturanese 1.05.13 05 2 
296° 52°  F Gargamelli Mario 62 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.07.20 05 1 
297° 53°   Serafini Ivano 61 MM45 MO Atletica Modena 1.07.38 05 == 
305° 54°  E Allegrucci Federico 64 MM45 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 1.13.51 05 1 
307° 55°  F Cecchini Rubens 61 MM45 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.15.19 05 1 

 
 
Ctg. 06 (E)    Masters Maschili (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

26° 1°  F Paternesi M.Vincenzo 57 MM50 FM039 Atletica Monturanese 0.44.13 06 50 
32° 2°  F Pirani Enzo 60 MM50 AN003 Atletica Falconara An 0.44.41 06 49 
34° 3°  UF Costantini Fabio 60 MM50 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.44.45 06 48 
38° 4°   D'Asio Raffaele 60 MM50 LIB/M Atleta Libero 0.45.13 06 == 
40° 5°  F D'Amico Giovanni 56 MM50 MC035 Atletica Cingoli Mc 0.45.28 06 47 
46° 6°  F Antifora Antonio 56 MM50 FM027 Ass. Pod. Casette D'Ete 0.45.42 06 46 
57° 7°  UF Tonelli Stefano 58 MM50 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 0.46.07 06 45 
61° 8°  UF Giacometti Aldo 60 MM50 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.46.21 06 44 

101° 9°  F Pesaresi Gianfranco 56 MM50 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.48.55 06 43 
104° 10°  F Profili Paolo 58 MM50 AN038 G.s. Dinamis Falconara 0.49.03 06 42 
106° 11°  U Stefanetti Stefano 60 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.49.16 06 41 
110° 12°  F Ceccarelli Adriano 57 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.49.33 06 40 
111° 13°  F Carfagno Felice 59 MM50 FM039 Atletica Monturanese 0.49.37 06 39 
122° 14°  F Cursi Dorando 59 MM50 AN026 Podistica Valmisa An 0.50.35 06 38 
127° 15°  U Santori Mario 57 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.50.53 06 37 
132° 16°  U Bucchi Amedeo 58 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.51.17 06 36 
137° 17°  F Canapari Francesco 58 MM50 PG038 Atletica Avis Perugia 0.51.40 06 35 
139° 18°  UF Canestrari Secondo 57 MM50 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.51.46 06 34 
145° 19°  UF Leonardi Lorenzo 59 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.52.07 06 33 
147° 20°  F Scansani Ariano 56 MM50 AN009 Atletica Avis Castelfidardo 0.52.13 06 32 
154° 21°  F Sbaffi Luigino 60 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.53.15 06 31 
161° 22°  F Sarti Gabriele 58 MM50 RN037 Atletica 75 Cattolica 0.53.37 06 30 
162° 23°  F Fiorelli Stefano 58 MM50 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.53.41 06 29 
170° 24°  F Solustri Remo 59 MM50 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.54.03 06 28 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

171° 25°  F Belli Massimo 59 MM50 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.54.06 06 27 
172° 26°  UF Cioppi Claudio 56 MM50 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.54.09 06 26 
180° 27°  F Consorti Luciano 60 MM50 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.54.36 06 25 
187° 28°  F Cerqueti Alberto 56 MM50 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.54.53 06 24 
189° 29°  F Pacifero Giuliano 58 MM50 BO005 G.s. Gabbi Bologna 0.55.00 06 == 
212° 30°  U Lippera Paolo 58 MM50 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.56.28 06 23 
214° 31°  U Garbugli Mario 58 MM50 PS0524 Brombo Runners 0.56.34 06 22 
216° 32°  F Venturi Sauro 57 MM50 AN026 Podistica Valmisa An 0.56.41 06 21 
219° 33°  F Balicchia Claudio 56 MM50 AN022 Atletica Senigallia An 0.56.54 06 20 
224° 34°  F Toccacieli Bruno 57 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.57.06 06 19 
240° 35°  E Pierelli Vinicio 56 MM50 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.58.10 06 18 
246° 36°  F Gargamelli Giorgio 59 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 0.58.51 06 17 
254° 37°  U Quarteroni Alberto 58 MM50 PS0498 Olympia Macerata Feltria 1.00.09 06 16 
259° 38°  E Rossi Francesco 58 MM50 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.00.32 06 15 
261° 39°  E Andricciola Giovanni 58 MM50 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.00.42 06 14 
263° 40°  F Vampelli Italo 59 MM50 AN019 Pol. Candia Baraccola An 1.00.44 06 13 
264° 41°  E Bordichini Massimo 58 MM50 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 1.00.51 06 12 
266° 42°  F Eclitti Nazzareno 59 MM50 FM039 Atletica Monturanese 1.01.02 06 11 
270° 43°  F Piatti Sergio 59 MM50 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.01.35 06 10 
278° 44°  F Lucci Roberto 60 MM50 AN003 Atletica Falconara An 1.02.38 06 9 
283° 45°  U Lani Claudio 60 MM50 PU016 Atletica Urbania 1.03.46 06 8 
295° 46°  E Bianchini Bruno 56 MM50 TR-END Podistica Carsulae Tr 1.07.14 06 == 
306° 47°  F Sguazza Giancarlo 57 MM50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.14.39 06 7 
308° 48°  E Ricci C.Alberto 57 MM50 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.18.14 06 6 

 
Ctg. 07  (F)   Masters Maschili (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

64° 1°  F Lazzari Claudio 54 MM55 PU003 C.U.S. Urbino 0.46.27 07 30 
66° 2°  F Giacometti Alberto 55 MM55 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.46.46 07 29 
71° 3°  UF Renni Leonardo 55 MM55 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.47.11 07 28 
75° 4°  F Cambiotti Mauro 51 MM55 PG038 Atletica Avis Perugia 0.47.23 07 27 
86° 5°  F D'Amato Raimondo 51 MM55 AN022 Atletica Senigallia An 0.48.01 07 26 
97° 6°  UF Gasperini Dino 52 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.48.37 07 25 
98° 7°  F Sgrilli Giuliano 54 MM55 FM008 Atl. Elpidiense Avis Aido 0.48.42 07 24 

102° 8°  F Barchiesi Giuliano 51 MM55 FM020 Pod. Dribling Valtenna 0.48.57 07 23 
105° 9°  UF Baldani Antonio 54 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.49.14 07 22 
107° 10°  F Bartolini Luigi 51 MM55 MC034 Grottini Team Recanati 0.49.27 07 21 
112° 11°  F Paciarotti Giuliano 52 MM55 FM027 Ass. Pod. Casette D'Ete 0.49.42 07 20 
130° 12°  U Seraghiti Piergiorgio 54 MM55 PS0311 Avis Aido Urbino 0.50.58 07 19 
146° 13°  UF Di Lorenzi Vittorio 54 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.52.09 07 18 
148° 14°  F Simoni Gino 53 MM55 AN022 Atletica Senigallia An 0.52.35 07 17 
174° 15°  UF Ciaramicoli Paolo 51 MM55 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.54.16 07 16 
185° 16°  UF Pierini Sergio 52 MM55 PU006 Pol. Montecchio 2000 0.54.47 07 15 
195° 17°  F Balestra Valeriano 53 MM55 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.55.18 07 14 
197° 18°  UF Pazzaglia Flavio 55 MM55 PU006  Pol. Montecchio 2000 0.55.41 07 13 
199° 19°  F Raponi Giuseppe 54 MM55 AN015 Sport  Dlf Ancona 0.55.45 07 12 
201° 20°  F Vesperini Luigi 52 MM55 AP009 Avis San Benedetto 0.55.50 07 11 
206° 21°  UF De Angelis Nando 52 MM55 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.56.10 07 10 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

225° 22°  UF Olivi Maurizio 52 MM55 PU017 Running Club Fossombrone 0.57.07 07 9 
227° 23°  F Ughetto Ferruccio 52 MM55 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.57.11 07 8 
245° 24°  UF Copparoni Novello 53 MM55 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.58.50 07 7 
250° 25°  F Forace Giovanni 53 MM55 AN022 Atletica Senigallia An 0.59.40 07 6 
258° 26°  F Battistini Dario 51 MM55 AN003 Atletica Falconara An 1.00.23 07 5 
260° 27°  E Bocci Giovanni 51 MM55 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.00.33 07 4 
269° 28°  F Quagliani Luigi 51 MM55 AN026 Podistica Valmisa An 1.01.15 07 3 
272° 29°  F Baldarelli Silvano 51 MM55 AN026 Podistica Valmisa An 1.01.40 07 2 
276° 30°  F Jacono Antonino 51 MM55 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.02.21 07 1 
284° 31°  E Mantovani Nazzareno 54 MM55 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.04.02 07 1 
303° 32°  F Bruzzesi Danilo 54 MM55 AN015 Sport  Dlf Ancona 1.13.09 07 1 

 
 
Ctg. 08  (G-L)  Masters Maschili (60 e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

118° 1°  F Capponi Mariano 45 MM65 AN003 Atletica Falconara An 0.50.10 09 30 
135° 2°  F Bovetti Luciano 47 MM60 MC037 Avis Castelraimondo Mc 0.51.34 08 29 
136° 3°  F Maceratesi Bruno 45 MM65 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.51.38 09 28 
143° 4°  U Melani Umberto 44 MM65 PT0155U Misericordia Aglianese  UISP 0.51.55 09 == 
144° 5°  F Santini Orlando 47 MM60 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.51.59 08 27 
173° 6°  F Carbonari Valentino 49 MM60 AN018 Atletica Amatori Osimo 0.54.14 08 26 
183° 7°  F Franconi Sergio 48 MM60 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 0.54.43 08 25 
188° 8°  F Parenti Giuseppe 39 MM65 PU003 C.u.s. Urbino 0.54.55 10 24 
190° 9°  F Sperandio Carlo 48 MM60 AN019 Pol. Candia Baraccola An 0.55.01 08 23 
194° 10°  F Massacci Carlo 50 MM60 AN022 Atletica Senigallia An 0.55.17 08 22 
210° 11°  E Donatini Enzo 37 MM65 RAEND Endas Ravenna 0.56.21 10 == 
222° 12°  UF Marinelli Giorgio 50 MM60 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.03 08 21 
226° 13°  F Nataloni Roberto 47 MM60 AN019 Pol. Candia Baraccola An 0.57.10 08 20 
230° 14°  F Bonifazzi Daniele 49 MM60 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.18 08 19 
233° 15°  U Faggioni Alfio 45 MM65 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.57.40 09 18 
235° 16°  UF Del Moro Paolo 50 MM60 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.52 08 17 
241° 17°  F Aluigi Emo 47 MM60 PU010 Banca di Pesaro-Centro Storico 0.58.13 08 16 
243° 18°  F Boni Giuliano 41 MM65 AN003 Atletica Falconara An 0.58.22 09 15 
265° 19°  UF BolognIni Ermete 50 MM60 PU016 Atletica Urbania 1.00.53 08 14 
275° 20°  F Stecconi Renato 47 MM60 AN003 Atletica Falconara An 1.01.55 08 13 
279° 21°  F Capulli Gianni 44 MM65 AN003 Atletica Falconara An 1.03.07 09 12 
281° 22°  F Campelli Silverio 48 MM60 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.03.38 08 11 
289° 23°  F Zavagnini Luigi 46 MM60 RN037 Atletica 75 Cattolica 1.04.42 08 10 
290° 24°  E Binni Paolo 46 MM60 TR-END Podistica Carsulae Tr 1.04.51 08 == 
292° 25°  F Capecci Adriano 48 MM60 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.05.16 08 9 
298° 26°  E Pucciarini Renato 49 MM60 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.07.43 08 8 
300° 27°  E Natali Novello 44 MM65 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.09.20 09 7 
301° 28°  F Rossetti Tito 44 MM65 MC037 Avis Castelraimondo Mc 1.11.09 09 6 
304° 29°  F Canestrari Oreste 40 MM65 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.13.37 10 5 
309° 30°  E Rosignoli Amedeo 47 MM60 PGEND3 A.s.p.a. Bastia U. Pg 1.20.09 08 4 
310° 31°  F Raffaeli Armando 44 MM65 AN028 G.s. Pieralisi Jesi  An 1.23.00 09 3 
311° 32°  UF Morelli Giuseppe 49 MM60 PU017 Running Club Fossombrone 1.24.18 08 2 
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FEMMINILI 

 
 
Ctg.  22-23 (H-I)  Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

01^ 1  F Santini Simona 80 SF BS181 Atletica Brescia 1950 0.43.40 22 == 
02^ 2  F Seraghiti Monica 87 SF BS181 Atletica Brescia 1950 0.45.48 22 == 
03^ 3  F Pistilli Alessia 91 JF MC004 Atletica Macerata 0.46.13 22 20 
04^ 4  F Cesari Elisa 91 JF RM218 Esercito Sport & Giovani 0.46.37 22 == 
05^ 5  UF Cimmarusti Barbara 71 MF35 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.48.20 23 18 
06^ 6  F Enriquez Irene 77 SF PG038 Atletica Avis Perugia 0.49.21 22 16 
07^ 7  F Scarselli Francesca 73 MF35 PG006 Olympic Runners Lama 0.50.31 23 14 
08^ 8  F Corsini Cristina 73 MF35 PG006 Olympic Runners Lama 0.50.40 23 12 
11^ 9  F Pasquelli Federica 79 SF PG011 Marathon Club Città di Castello 0.51.36 22 10 
13^ 10  U Effat Agnese 82 SF PU007 G.p. Fano Corre 0.52.08 22 9 
15^ 11  F Capezzone Chiara 85 SF RM192 Atl. Villa Guglielmi-Fiumicino 0.52.36 22 == 
16^ 12  F Galli Alessia 79 SF AN003 Atletica Falconara An 0.52.50 22 8 
17^ 13  UF Signoretti Claudia 73 MF35 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.52.58 23 7 
18^ 14  F Sarti Alice 84 SF RN037 Atletica 75 Cattolica 0.53.23 22 6 
22^ 15  UF Salvatori Adele 73 MF35 PU016 Atletica Urbania 0.55.04 23 5 
25^ 16  UF Coppari Morena 75 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.55.53 23 4 
26^ 17  UF Valentini Ramona 75 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.56.31 23 3 
27^ 18  F Canestrari Claudia 74 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.17 23 2 
28^ 19  E Donnini Fabiola 72 MF35 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.57.23 23 1 
30^ 20  U Lippera Giulia 90 PF AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.58.00 22 1 
32^ 21  UF Dini Stefania 71 MF35 PU016 Atletica Urbania 0.58.28 23 1 
33^ 22  F Grottoli Silvana 75 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.58.36 23 1 
34^ 23  U Berdini Francesca 79 SF PS0311 Avis Aido Urbino 1.01.04 22 1 
36^ 24  U Frontalini Fabiola 76 SF ANUISP Uisp Comitato Prov. Ancona 1.01.56 22 1 
39^ 25  F Fabbrini Michela 74 MF35 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.03.35 23 1 
41^ 26  U Guerra Natascia 71 MF35 PS0530 Pol. Tifernum 1.03.51 23 1 
42^ 27  UF Tonti Beatrice 72 MF35 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.03.52 23 1 
50^ 28   Paolucci Genni 79 SF LIB/F Atleta Libera 1.08.34 22 == 
57^ 29  E Minelli Mara 72 MF35 PGEND1 A.s.d. Gubbio Runners 1.15.38 23 1 

 
 
Ctg. 24  (I)   Masters Femminili  MF40  (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

12^ 1  UF Valentini Raffaella 66 MF40 PU016 Atletica Urbania 0.51.56 24 20 
14^ 2  UF Bartolomeoli Cristina 67 MF40 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.52.26 24 18 
21^ 3  U Brogate Maria Camilla 67 MF40 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.54.59 24 16 
24^ 4  UF Lucarelli Patrizia 67 MF40 PU017 Running Club Fossombrone 0.55.49 24 14 
29^ 5  F Catena Sara 68 MF40 PU021 Collemar-Athon Barchi 0.57.54 24 12 
40^ 6  U Arcangeli Nicoletta 68 MF40 PU007 G.p. Fano Corre 1.03.40 24 10 
45^ 7  UF Angeli Anna 70 MF40 PU016 Atletica Urbania 1.04.56 24 9 
49^ 8  F Girolomoni Simonetta 67 MF40 AN022 Atletica Senigallia An 1.07.41 24 8 
54^ 9  F Eutizi Gabriella 67 MF40 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.10.16 24 7 
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Ctg. 25  (I)   Masters Femminili  MF45  (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

09^ 1  F Berardi Emanuela 63 MF45 BO005 G.s. Gabbi Bologna 0.50.48 25 == 
10^ 2  U Tittarelli Fiorella 63 MF45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.50.52 25 20 
20^ 3  F Del Bianco Silvia 65 MF45 PG038 Atletica Avis Perugia 0.54.33 25 18 
23^ 4  U Rotili Roberta 65 MF45 AN0116 Pod. Avis Fabriano An 0.55.10 25 16 
31^ 5  E Anastasi Catia 64 MF45 PGEND4 Atletica Taino G.Tadino 0.58.09 25 14 
35^ 6  UF Frontini Donatella 63 MF45 PU002 Nuova Atl. Panda Ps 1.01.37 25 12 
38^ 7  F Crescimbeni  Adelaide 64 MF45 MC037 Avis Castelraimondo Mc 1.03.23 25 10 
44^ 8  E Mammoli Daniela 63 MF45 TR-END Podistica Carsulae Tr 1.04.50 25 == 
47^ 9   Grenzi Manila 64 MF45 MO Atletica Modena 1.07.39 25 == 
48^ 10  E Vagnarelli Rema 64 MF45 PGEND3 A.s.p.a. Bastia Umbra Pg 1.07.40 25 9 

 
Ctg. 26  e  oltre  (I)   Masters Femm.  MF50 e oltre (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

19^ 1  UF Masetti Anna Maria 60 MF50 PU010 Atletica Banca di Pesaro 0.53.49 26 20 
37^ 2  F Nolis Anna 60 MF50 PU008 G.p. Lucrezia Pesaro 1.03.05 26 18 
43^ 3  UF Barattini Patrizia 57 MF50 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.04.28 26 16 
46^ 4  F Batoni Marinella 54 MF55 MC034 Grottini Team Recanati 1.06.11 27 14 
51^ 5  F Righetti Rosanna 55 MF55 PG038 Atletica Avis Perugia 1.08.50 27 12 
52^ 6  F Quadrini Marcella 57 MF50 FM020 Pod. Dribling Valtenna 1.09.22 26 10 
53^ 7  F Bancora Gabriella 47 MF60 MI102 Pbm Bovisio Masciago Mi 1.10.10 28 == 
55^ 8  UF Conti Mariacristina 47 MF60 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.12.32 28 9 
56^ 9  UF Micci Mariella 58 MF50 PU021 Collemar-Athon Barchi 1.15.18 26 8 
58^ 10  F Jangudakis Concetta 46 MF60 AN003 Atletica Falconara An 1.16.50 28 7 

 
 
Allievi/e   –   km. 5  circa 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 130 F GIULIANI LUCA 93  AN001 ATLETICA OSIMO  01 5 

2 2 129 F VICI CESARE 93  AN001 ATLETICA OSIMO  O1 4 

3 3 133 UF CARLETTI ANDREA 93  PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 3 

 
Cadetti/e   –   km. 1 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1 1 128 F ANGELINI MARCO 97 CM MC037 G.P. AVIS CASTERAIMONDO    

2 1 102 F PIRAS MARIA LAURA 97 CF PU008 PODISTICA LUCREZIA    

3 2 114 F RAGGI KATIA 98 CF MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO    



U.I.S.P.            9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE”          F.I.D.A.L.                                                                                                   

                          VIII° TROFEO  GROTTE  FRASASSI 
                    San Vittore delle Chiuse (An)  -  05-09-2010  -  Podistica Avis  Fabriano 

 

 19 

 
CLASSIFICA di SOCIETA’ 

 
Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atleti Arriv. 

1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 623 ¤ 25 
2 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 561 ¤ 21 
3 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB BARCHI 508 ¤ 32 
4 PU008 G.P. LUCREZIA 369 ¤ 22 
5 MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 360 ¤ 17 
6 PU016 ATLETICA URBANIA 351 ¤ 18 
7 AN028 G.S. PIERALISI IESI 315 ¤ 18 
8 PU010  ASD. BANCA di PESARO CENTRO STORICO 312 ¤ 14 
9 AN0116 PODISTCA AVIS FABRIANO 307 ¤ 12 

10 PG/END4 ATL. TAINO – GUALDO TADINO 284 ¤ 15 
11 AN018 ATL. AMATORI OSIMO  217 ¤ 8 
12 AN003  ATLETICA FALCONARA 204 ¤ 14 
13 FM020 PODISTICA VALTENNA 198 ¤ 8 
14 PG006 OLYMPIC RUNNERS LAMA – S.Giustino 182 ¤ 9 
15 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 176 ¤ 6 
16 RN037 G.S. ATL. ‘75 CATTOLICA 156 ¤ 6 
17 PG/END3 A.S.P.A. BASTIA UMBRA  PG 128 ¤ 11 
18 AN026 G.P. VALMISA 113 ¤ 8 
19 PG038 ATLETICA  AVIS  PERUGIA  108 ¤ 5 
20 FM039  ATLETICA  MONTURANESE  102 ¤ 4 
21  PG061 TIFERNO RUNNERS – CITTA’ di CASTELLO 95  2 
22 PS0311 APD  AVIS AIDO URBINO 91 ¤ 6 
23 MC035  ATLETICA  CINGOLI  87  2 
24 AN038  G.S. DINAMIS  FALCONARA 83  2 
25 PG011 MARATHON CLUB CITTA’ di CASTELLO 71 ¤ 3 
26 PS0530 Asd. POL. TIFERNUM V – S.Aangelo in Vado 67 ¤ 3 
27 FM027 Ass. Pod. CASETTE d’ETE 66  2 
27 MC001 CUS CAMERINO 66  2 
29 PU022 ASD.  SPORT CALCINELLI 60 ¤ 5 
30 MC034 GROTTINI  TEAM  RECANATI  59 ¤ 3 
30 PU007 G.P. FANO CORRE UISP 59 ¤ 5 
30 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 59 ¤ 5 
33 AN019 POL. CANDIA BARACCOLA – ASPIO 56 ¤ 3 
34 MC028 ATLETICA TRODICA - MORROVALLE 54  2 
34 PU003 CUS  URBINO 54  2 
36 AN010 S.E.F.  STAMURA  ANCONA 42  1 
37 PS0524  ASD  BROMBO RUNNERS - URBINO 40  3 
38 AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 32  1 
39 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO 31  2 
40 MC025  ATL. POTENZA PICENA 30  1 
41 MC007 ATLETICA RECANATI  29  1 
42 PG/END6  ASSISI  RUNNERS  ENDAS  26  1 
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Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atleti Arriv. 
43 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 24  1 
44 AN015 SPORT  D.L.F.  ANCONA 23 ¤ 4 
45 MC004  ATLETICA  MACERATA 20  1 
46 FM003 SPORT  ATLETICA  FERMO 18  1 
46 PG/END1 ASD GUBBIO RUNNERS 18 ¤ 4 
48 PS0498 OLYMPIA  MACERATA FELTRIA 16  1 
49 AN-UISP UISP COMITATO TERRIT. ANCONA 13  2 
50 AN001 ATLETICA  OSIMO 9  2 
 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA ==  2 
 BS181 ATLETICA BRESCIA 1950 ==  2 
 FC-UISP1 UISP COMITATO PROV. FC ==  1 

 LIBERI ATLETI LIBERI ==   7 
  MI102 PBM  BOVISIO  MASCIAGO - MI ==  1 
 MO-XX ATLETICA  MODENA ==  2 
 NO054 ATLETICA PALZOLA ==  1 

 PT-UISP  POD. MISERICORDIA  AGLIANESE ==  1 
 RA003 ATL. MAMELI RAVENNA ==  1 
 RA-END ENDAS  RAVENNA ==  1 
 RM218 ESERCITO  SPORT  &  GIOVANI ==  2 
 RM192 ATL. VILLA GUGLIELMI - Fiumicino ==  1 
 TR-END PODISTICA CARSULAE - TERNI ==  3 
 VC-XX TEAM  2000 VERCELLI ==  1 
                                          TOTALI 6972  369+3+55* 

 
                        
 

 369 atleti arrivati 
     3 della categ. allievi    
   55 atleti non partiti e/o ritirati 
 427  totale  competitivi iscritti  

 


